UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v cử Lãnh đạo Sở tham gia

Hội đồng xét tặng Giải thưởng

Bảo vệ môi trường tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024

            Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 1454/STNMT-MT ngày 26/3/2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc cử lãnh đạo tham gia Hội đồng xét tặng Giải thưởng Bảo vệ

môi trường tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử Lãnh đạo Sở tham gia Hội đồng

cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ

Trình độ

chuyên

môn

Lĩnh vực

phụ trách
Điện thoại, email

1 Võ Quốc Hùng

Phó

Giám đốc

Sở Nông

nghiệp và

PTNT

Thạc sĩ

Kỹ thuật

xây dựng

công trình

thủy

Thủy lợi,

đê điều,

nước sạch

nông thôn,

phòng

chống

thiên tai

0905.550.021

vqhung-

snn@quangngai.gov.vn

vqhung75@gmail.com

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

mailto:vqhung-snn@quangngai.gov.vn
mailto:vqhung-snn@quangngai.gov.vn

		2024-03-28T17:09:11+0700

		2024-03-29T07:40:40+0700

		2024-03-29T07:40:40+0700

		2024-03-29T07:40:40+0700